q.ii. cognovimus. simile. si. de pub. et rect. vlti. fm b. et hoc  
est quod caute dicit glo.

**D**e his. quidam dicunt esse hic principium capi. et qui  
dam non hu. secundas. hic loquitur de contrabendo  
et ita non repetit idem lau. quidam intelligunt hoc. c.  
de pmo generi assentatio ex dispensatione. sed fm hoc idem  
repetit quod dixerat. s. in predicto. c. hec nos s.

**I**Ec salubriter. scriptum est leviti. xviii. sane s. nisi  
in codem.

**F**Acetuosi. xxiii. q. v. incestuosi. et si. ii. ps. ait mat.  
xxv. sed si s. maneat post ammunitionem. hac au-  
toritate scilicet. c. hoc salubriter hug.

Puestio. ix.

**A**nde queritur. Dec qstio  
duas ptes in prima quaz probat q. sen-  
tentia retractari non potest. et hoc per. ii.  
canones. pbat io. de. deprebenit p. alios  
testes. c. de testi. sicut. sed nec confessio co-  
functor sufficeret c. de re iudi. et sanguinei. sicut nec ad eoz  
confessione separati matrimonii. c. de eo qui cog. consan. vt.  
sue. super eo. facio tis q. occur. no. q. licet matrimonio solo co-  
sensu probatur. ut. xviii. q. ii. sufficit. sili tamē ante tale matrio-  
niu. nati non sunt legitimū si dotaria instrumenta non fuerint  
facta. in aut. de trien. et semi. q. vlt. colla. iii. et hoc ipse no. isti.  
de here. que ab intesta. defe. s. necnon. et insti. de nmp. q. vlti.  
in glo. sed nūquid. et facit ad hoc. iii. q. iii. consanguineo. x.  
xx. q. v. nullū. sed ego cū doctoribus canonū credo cōtra. in  
aut. qui mo. na. effi. le. s. illud. in aut. ut li. ma. et aut. s. si qz  
autē. colla. vi. c. de si. sint leg. c. i. t. c. tanta. qz in matrimonio  
potest dos omitti. no. xxx. q. v. nostraros. in si. et no. in pte. c.  
psangunio. et vide quod no. xxxiv. di. is qui non habet.  
**C**Quod fieri. ii. ps. per appellatione sub. vel alius modis  
positus. s. c. in sum. lege. ii. q. vi. anterior. robur. nisi in casib.  
positi in pn. C. in. i. glo. ibi. ad facilitatem. addit. vel intellige  
ut no. i. s. is ita. in glo. C. in. e. glo. ibi. verit. addit. ista fuit se-  
tentia b. hispa. C. in. e. glo. ibi. per in integrū restitutio. ad  
de banc sententiā quidam tenet. p. veriori maxime si. tractuz  
sit secundū matrimonii. sicut. n. auctoritate iudicis solutiū ē  
ita et auctoritate eiusdem debet reformari. ar. c. de reg. iur. om-  
nis res. et. ff. et. re. iur. nihil. et decre. hic alle. ex litteris. ad hoc  
prefeb efficaciar. fin. io. de san. de hoc dixi. ii. qd. vi. in sum.  
C. in. e. glo. ibi. sententia. addit. de hoc etiā in sum. de re iudi.  
de re iudi. s. quot sunt eius spēs. s. quid ergo tē. C. in. e. glo.  
ibi. per falsa instrumenta. addit. hoc est vez si. index secutus te-  
noz falsi instrumenti ita iudicavit. C. si ex fal. instru. l. i. et pe.  
hoc etiā exaudi. si in pmo iudicio de falso non fuit quesitum  
alias scias. C. de si. instru. l. vlti. in si. ar. ff. de excep. rei iudi.  
duobus. fm io. de san. C. in. e. glo. ibi. requisuit. addit. meli.  
eo. ti. tum. ex lris. C. in. ca. glo. ibi. cui excoicato. s. publice. et  
ita loquitur decre. hic allega. ad. pbandū. licet alter videaf no-  
tari. iii. q. vii. s. verum. in glo. ecc. quantū tē. ibi dixi et ibi vi-  
deas. C. in. ca. glo. ibi. scriptum. addit. ciz distincto. ff. de re  
iudi. cum prolatis. C. in. ca. glo. in si. addit. de hoc no. extra  
de pba. licet. de cri. fil. c. i. t. C. sen. refā. non pos. l. i.

**O**nibus modis rationabiliter. secutus si p. falsos  
testes vel instrumenta vel per modos alios positos  
in summa. C. in. i. glo. ibi. rescripto. addit. sub. nisi  
ex certa scientia princeps daret rescriptū dicendo non ob. ta  
li sententia ar. C. de testa. aut hoc inter liberos. ff. de leg. iii. si  
qz. in pmo. io. de san.

**T**aci rei. ii. paro. ecclasiastici s. proinde q. ergo s.  
bis itaqz. corrigere in causa spnali vbi verit. pericu-  
li anime hu. suū s. pmititur in causa spnali vel in  
alios que puel faciunt alias non sententialis hu. porro s. in  
bet. math. x. sicut s. post triennium idem est si ante vel post per

millesimū. C. xxii. q. v. quod deo. sed gratia exempli posuit s.  
fin. hu. sic cū v. C. in glo. i. ibi. errorē. addit. sic abbas iochim  
correxit sua scripturā et propria mano subscriptis. ex de sum.  
trini. damnamus. sicut notarius corrigit suū instrumentū in  
terlineando sua manu. et constituit dicere in fine instrumenti  
tale verbū abrasi vel interlineau. ppia manu et licet ei hoc  
facere per. l. de his que in testo dicent. l. cællauerat. sic actor  
corrigit suā actionē sive petitionē ante litis ptesta. s. de edē.  
Ledita actio. tamē non licet ei defistore in totū a veteri acto.  
ut. C. qd. t quādo iudex. aut. qui semel. et satis not. de hoc  
ex. de libel. obla. c. ii. sic corrigit testator suū testamentū. ff. q.  
testa. fa. pos. heredes. quia licet penitire. ff. de interro. act. de  
estate. sic licet penitire accusatori. anteqz se inscribat ad penaz  
talionis. ex de accu. licet. ii. q. iii. si quem. sic licet penitire an  
publicationē scrutinū. ex de electi. publicato. sic heretico licet  
penitire et reverti ad fidē. xxi. q. iii. dixit. sic licet penitire li-  
berto qui vocari fecit patronū suū in ius sine ventia etiā post  
libellū oblatū contra dñm. ff. de in ius vocā. qz. in. xii.  
q. ii. si sine. C. in e. glo. ibi olim. addit. vbi de hoc. Sed nun  
quid errorē aduocati. vide q. non. per id quod leg. et no. c. de  
appel. cū causam. vbi etiā Inno. et hosti. dicunt q. eadem  
die debent reuocari quia si ultra vñ diem tacet dñs sue. p-  
curator tunc vidēti ratū habere. ibi tamē dicit gof. q. aduo-  
cati confessio erronea potest reuocari non solū ea die vbi de  
hoc dicit s. vlpz ad tridū. C. de erro. aduo. l. iii. inno ulqz  
ad sententiā. C. de iur. et fac. igno. l. error facti. si enī propriu-  
z errorē licet reuocare multo fortius alienū fm goff. alii dicit  
q. tm vlpz ad tridū. per. l. predictā. C. de erro. aduo. l. iii. di-  
contes q. aliud est in errore aduocati q. litigatio. naz inter  
du plus nocet pactio aliena q. propria. C. de pac. pacu qd.  
z. l. si. sed tu die q. ibi factū notaſ et non statuit ius. de hoc  
etiā no. c. de diuoz. ex litteris. C. in e. gl. ibi. incōtinenti. ad  
de id est anteqz loquaſ pribus fm vin. gof. phi. et b. vel alicui  
psone fm Inno. sed hosti. dicit hoc arbitrio iudicis reliquē  
dumi. qualitatē personarū attendet et virū testis tractatū habu-  
it cuſ partibus vel non. et fm hoc et alias circūstantias corre-  
ctionem dicti ipsius testis reprobat vel admittat arg. ad hoc  
ex de testi. preterea fm hosti. de hoc vbo incōtinenti le. et no.  
extra de appell. an sit. ex de mu. pe. c. i. et addit quod no. c. de  
loca. potuit. in glo. et ita patet tē. et dixi. iii. qd. i. super glo. i.  
C. in. ca. glo. ibi. sive sit. addit. de hoc etiā not. c. de re iudi.  
cum bertoldus. in glo. sed qualiter. C. in. e. glo. ibi a delega-  
to. addit. idem sentio. to. de san. et hoc per decre. hic allegatus  
qualiter. sed lau. dicit bīc q. delegatus hoc nūqz potest. C.  
qz. et qz iudex. si ut proponis. et idem sentit bar. ff. de re iu-  
di. cuſ querebatur. non ob. ista decre. qualiter. quia ibi non  
dum tulerant sententiā sed errauerunt in processu illi genera-  
les legati ad inquirendū. unde mutare potuissent si errauerint  
ut ibi notaſ. et q. nondū ibi eset lata sententia patz ex textu il-  
lū decre. fm Inno. vel potest dici q. est spēale in causa inq-  
sitionis q. potest procedi lite non pte. et c. ut lite non pte. qm.  
ar. ex de offi. ordi. gracie. nel ibi non reuocauerūt ius suo s.  
de mādato pape quod tamē pāius dixi verius credo. et hāc  
sententiā lau. sequit gof. in sum. de re iudi. s. diffini. vbi etiā  
dicit q. si iudex dele. semel. p. nuntiavit diffinitiue et eius sen-  
tentia nulla sit. impetrabit a superiori ex integro iudicari. C.  
de sen. ex pi. reci. l. i. et per aliu iudicem. C. qz. et qz iudex. si  
ut. p. p. onis. i. C. in. ca. glo. ibi. de fructibus. idem de expellis  
nam fatendū est q. post sententiā tota illa die iudex officium  
exercere potest p. denunciando in expensis. ut in. l. hic alle. pau-  
lus. fm Inno. qui de hoc plene no. c. de do. et cōm. finem.  
in glo. vlti. in xta si. et idem sentit gof. ex de rescrip. ex parte. et  
ar. ex de appell. cū appellatibus. in vi. C. in glo. no. rem. in  
fi. addit. uel dicit ut no. s. e. in sum. C. Quod autē. hic incipit  
ii. paro in qua probat q. sententia retractat et hoc probat per  
q. c. io. de. dixerat q. ea que a quolibet illicite p. mituntur tē.

sed qd hoc non pbaueat per. c. iō vult. pbarare illud p.c. se b.  
**Q**uod quis a. predecessoribus sic. ff. de re. coq qui  
 sub tuo. qd. xxiiii. q. ii. sane. pferit. in pinc. p/  
 p. offici uel eterne damnatiois hu. dñanabit sic in  
 au. ut fratrū fili. in p. in au. de nupt. ultra p. colla. iii. &  
 ex de accu. qualiter. xxii. q. iii. incommutabilis. nos enī v. de  
 liquerit. i. delinquentē non corerit negligēdo malefacta ab  
 alio hu. inueniet per expientia pene hu. qd ut v. omnes nos  
 cōmendate. i. adibete. **C** in. i. glo. ibi sententando. adde  
 etiā in causa spūali sū hu. qui dicit melius est ut dicamus qd  
 nec hoc. c. nec sequens loquā de sententia diffinitua in cau-  
 sa spūali uel alia sed loquī de aliis omniis non in sententia  
 fm hu. ut dicit glo. **C** in ea. glo. ibi. certe ego. adde ubi de  
 hoc. **C** in e. glo. ibi penitentes. adde ubi de hoc. **C** in glo.  
 no. ar. ibi. c. illud. adde ubi de hoc.

**H**Postulat sententia. i. rescriptu uel prīlegiu hu.  
 nam non loquitur hoc. c. de sententia diffinitua fm  
 la. t. hoc patet ex si. huius. c. ubi no. h. hu. **C** in. i.  
 glo. in si. adde sed p̄tradictū exp̄esse ex de si. instru. ex parte.  
 Sed dic qd ex illa decre. probat qd omissione lē non inducit  
 falsi suspitione. ad idem. ff. de manu. testa. qui habebat. nisi  
 subtractio lē alii sensu induceret qd induceret integra di-  
 etio. ut ex eo. ti. inter dilectos fm gof. ad idem. p̄cordat vin.  
 dicens qd non intelligit quod dī in p. decre. ex parte. indi-  
 scerter esse vez. sed vbi per l̄am omniā non mutat sensu  
 ut tunc remanet dictio quasi integrā secus si non intelligere  
 plene sensu. vel posset multipliciter intelligi quia possent mlt  
 te dictōes adaptari ar. p. decre. inter. fm vin. unde magis  
 attendimus sensu qd scripturā. xxviii. di. sedulo. de confe-  
 di. iii. si non sanctificat. t. c. retulcrunt. ff. de testa. heredes. ff.  
 de offi. presi. illicitas. s. veritas fm gof. qui ita no. in p. de-  
 cre. ex parte. vbi etiā no. **I**nno. qd idēz qd ibi dicit de littera.  
 idem posset dici si dictio esset minus uel oratio. dūmodo be-  
 ne p̄prehendatur intellectus pape. nam per bullam satis tol-  
 litur suspicio t oculus officialiū sepe fallitur fm **I**nno. sicut  
 alias oculus obſtricū. xxvii. q. i. nec aliq. ex de p̄bat. cām.

**T**eniam fuerat v. ad salutē. i. ad veritatis notitiā qd  
 per falsos testes fuerat depositus b. tantū. i. multū  
 bu. obnientibus. i. supplicibus obniente rogan-  
 tubus hu. tantū. i. quia. pro nostra n. custodiū. ii. paro. **C** in  
 glo. ar. quod ibi. electio. ar. contra. x. q. i. placuit. vbi de hoc.  
**C** in ea. glo. ibi. renocat. adde. C. de accu. l. iii. C. quo t qd  
 tñder. si ut proponit. ii. **C** in glo. ar. opti. ibi. criminis. add  
 ar. contra. s. xxvii. q. iii. est inuista. vbi de hoc. **C** in glo. ar.  
 quod ibi. de misericordia. adde. i. secōdū misericordiā. rigore  
 idest scđz iuri rigorē. **C** in glo. ibi. sana. adde ubi d. hoc.